FED1640
2 线串口 LED 驱动专用电路
概述
FED1640 是一种 LED（发光二极管显示器）驱
动控制专用电路，内部集成有MCU 数字接口、
数据锁存器、LED高压驱动等电路。本产品性能
优良，质量可靠。主要应用于电子秤及小家电产

FED1640
订购信息
型号 封装 订购编号 包装方式
FED1640
SSOP20 FED1640YSSOP20G/TR Tape and Reel
SOP28 FED1640YSOP28G/TR Tape and Reel
SSOP28 FED1640YSSOP28G/TR Tape and Reel
DFN28 FED1640YDFN28G/TR Tape and Reel
引脚图
28SOP/SSOP 20SSOP
DFN28(4*4)